-*-"-ъ ,--\
r,\

Муницип€tпьное бюджетное общеобразовательное учреждение
Веселовская средняя общеобразователъная школа J\b 1

28.08.2022r, п. Веселый 425.1

О создании Штаба воспитательной работы

В целях координации воспитателъной работь: в школе, реыIизации
рабочей программы воспитания, гrрофилактики правонарушениЙ СРеДИ

несовершеннолетних, формирования позитивных ценностей и норм ПОВедения,

пропаганды здорового образа жизни
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создатъ Штаб воспитательной работы в МБОУ Веселовская СОШ Nsl СОШ
с 01 сентября2022г.

2.Утвердить:
r Положение о штабе воспитателъной работы МБоу Веселовская СоIп

Ns1
. состав Штаба воспитателъной работы на2О22-2023 учебный год

(Приложение }фt);
. план заседаний Штаба воспитателъной работы на2022-2023 учебный год

3. Руководство штабом воспитательной работы qставJuIю за собой.
4.Назначитъ заместителем руководитепя IIIBP заместителя директоРа пО ВР

Гопеневу А.Г.
5.Заместителю руководителя ТIIRР Голеневой А.Г. :

5.1.Разработать план деятелъности IIШР на2022-2023 учебный год.

5 .2.Подготовить методический пакет документов, регламентирующий
деятельность IIIBP.

5.З; Включить в работу методического объединениrI классных руководителей
рассмотРение вопросоВ способсТвующих решению основных задач IIIRP.

5.4.Проводитъ анаJIиз внеклассной деятельности кJIассных руковоДитеЛеЙ в
швсоответствии с основными задачами

окончанию учебного года.
6.Контроль исполнения настояIцего

Директор N4БОУ Веселовс

С прик€tзом
Голенева

Цой Е"В.
.Io

Убийко А.В.
Шендриков }О.И,
Королева IO.B
Кехваев IVI.TTT.

сти IIо

собой.

Г.Ф.Евдокимова
-\
5 о!ц

эЕ

-ý*

приклз

Ifi

llli

Iiii

iii.
Iii
i],
li,

ii

ii
]i,,

Муниципаьное бюджетное общеобразовательное учеждение
Веселовскм средцяr{ общеобразовательнzul школа NЬ 1

Алрес: З4'7780, Ростовскм область, Весёловский район, п. Весеrый, переулок Комсомольский 57,
. тел. 8(863 58)6-12-35

согласовано на согласовано на
совете. Управляющем

от( )

положение
о Штабе воспитательной работе в МБQУ Веселовская СОШ ЛЪ1

I. Общие поло}кения

a_.